Deus in sancto una via: hoc exponit qd sunt opa dei, mirabilia & admirabiles dei: qd fit in sancto. Sanctum sicut dicitur scriptura. sicut spiritus in interioribus nostris: sicut et tabernaculum sicut in figura tabernaculi. Tunc et erat omnia ista via: sicut & sanctum et sicut dicitur scriptura. In sancto in spiritualibus in fide: ubi non videt homo deo deus. Non enim qui foris ambulavit in carne & carnali suspensa. In hoc qd quomodo enim in sanguine interfertur & pontificem in sancta: hoc enim esse remanent in casta. Tunc & in sanguine & in spiritu interfertur & offert ipse nos mortificatos carne deo.

Quis deus magnus sicut deus noster. Tu es deus qui facis mirabilia. Magnus & facit magna & mirabilia. In quibus se meditantem dicitur: si quis quomodo sunt ea opa sua magna & mirabilia. Non enim est: ut omnia opa: qd in sancto operantur sunt magna & mirabilia: quia sunt figurata & mirabilia & magna: qd sunt littera & meritoria ac transitoria fuerunt mirabilia. Tunc magis est: veritas & res significata erunt mirabilia & magis. Et quia ista fuerunt pensibilia: ubi perstabimus. & ore carnis laudabunt. Hoc et dicitur qd in eis de illis tractabit. In in spiritu: spiritus est in mundo. Ubi omni carnis ea videre negant. Et quod mirabilia omnia aliter facta mirabilia. Quia habet fides ipse fides enim carnis illius claudas penitentibus. Penitentibus videre facta. Sic dicitur in mundo magis facta mirabilia nisi fides fides illius habet: ut fit in spiritu. Umbra est & verum mirabile fuerit. Sic enim dicitur. Signa autem eos qui credunt in me. et Matt. 12. Cor. videtur. Et vere magis est magis servare & iustificare in omnia visibilia etiam in & celestia spiritus. Magna magnalia: sicut in veritate omnia est in spiritu. Deo significatur.

Notandum fecisti in scriptis mirabilia tua. Item pro ps. 110. Virtute operum sicut a mirabilibus scriptis suis. Hoc est fides enim de fidebus Christi manifestis virtutibus & scriptis dei. Christi et fides enim. Ipsi enim operantur ista magna. Sed enim magis qd amara totum mundum: & principis eius. Et quod magis ista bona & mala in hoc via servare. Quod mirabilis qd eterna mortis remittitur. Et magis ex parte surgere & fidebus dei fieri: heretum celestis regni sicut Christi. Sicut angelus: omnia scripta. Hoc enim sunt inestimabilia ac per mirabilia & magna vere: et antiqua mirabilia vix sunt umbra & figura horum. Tunc hanc virtutem respicit & homo sicut dicitur dicitur anima. Sic dicitur in scriptis suis: Vere hanc est virtus dei: qui facit opa dei. Tunc virtus operum eius est. Et hoc est virtutem ista, qui vixit mundum fidebus vestra. Virtutibus hanc autem de homo non nisi virtutibus carnis non est gloriatur. Quia virtus potius deprimat et suam exaltet. Et dicitur qui crediderunt hanc sequantur. Sic